维修服务合同（工会）

甲方：天津医科大学XX学院分会
乙方：

经甲乙双方友好协商，由乙方为甲方提供维修服务，在维修期内共同遵守以下合同内容：

一、合同实际结算价格为：¥       元，大写：      元整。

二、维修服务期限    年  月   日至   年   月   日。

三、付款方式：

1、设备维修完毕，经甲乙双方共同验收合格后，乙方开具全额发票；

2、甲方在收到上述发票经审核符合要求后1个月内付合同总价款的100%。

四、维修服务内容：

	序号
	项目名称
	维修项目
	单位
	数量
	单价
	金额

	合计

五、违约责任：

甲乙双方均按合同正常履行义务，任何一方不得单方面解除或终止合同，否则违约方应赔偿由此给对方造成的一切经济损失。其他未提及事项及违约责任均按《中华人民共和国合同法》规定处理。

六、其他：

本合同一式三份，甲乙双方各持一份，财务处一份。本合同有效期至甲乙双方均履行各自义务完毕为止。若再变更事项，经双方协商确定补充协议，新协议具有同等法律效果。未尽事宜或出现纠纷，双方协商解决，协商不成，双方均有权向乙方注册地人民法院提起诉讼。

甲方（盖章）：天津医科大学XX学院分会    乙方（盖章）：

年  月  日                               年   月   日